1
32 ACTIONDRILL INOX-Pilot | HB microtec Formvorlage ACTIONDRILL Special  | HB microtec
ab Ø 0,75 k6
bis Ø 7,2 k6
    α-INOX
Hochleistungsspitzengeo-
metrie, selbstzentrierend
140°+4°

140° Spitzenwinkel
Artikelnummer D1 k6
(mm)
D1
(inch)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm)
AD.90.075.140 Ø 0,75 - Ø 1,60 Ø 3,00 1,50 6,70 50,00
AD.90.080.140 Ø 0,80 - Ø 1,60 Ø 3,00 1,60 6,70 50,00
AD.90.085.140 Ø 0,85 - Ø 1,60 Ø 3,00 1,70 6,70 50,00
AD.90.090.140 Ø 0,90 - Ø 1,60 Ø 3,00 1,80 6,70 50,00
AD.90.095.140 Ø 0,95 - Ø 1,60 Ø 3,00 1,90 6,70 50,00
AD.90.100.140 Ø 1,00 - Ø 1,60 Ø 4,00 2,00 6,70 55,00
AD.90.105.140 Ø 1,05 - Ø 1,65 Ø 4,00 2,10 6,80 55,00
AD.90.110.140 Ø 1,10 - Ø 1,70 Ø 4,00 2,20 7,00 55,00
AD.90.115.140 Ø 1,15 - Ø 1,75 Ø 4,00 2,30 7,10 55,00
AD.90.120.140 Ø 1,20 - Ø 1,80 Ø 4,00 2,40 7,20 55,00
AD.90.125.140 Ø 1,25 - Ø 1,85 Ø 4,00 2,50 8,20 55,00
AD.90.130.140 Ø 1,30 - Ø 1,90 Ø 4,00 2,60 8,30 55,00
AD.90.135.140 Ø 1,35 - Ø 1,95 Ø 4,00 2,70 8,40 55,00
AD.90.140.140 Ø 1,40 - Ø 2,00 Ø 4,00 2,80 8,50 55,00
AD.90.145.140 Ø 1,45 - Ø 2,05 Ø 4,00 2,90 8,60 55,00
AD.90.150.140 Ø 1,50 - Ø 2,10 Ø 4,00 3,00 9,60 55,00
AD.90.155.140 Ø 1,55 - Ø 2,15 Ø 4,00 3,10 9,70 55,00
AD.90.1587.140 Ø 1,587 1/16“ Ø 2,20 Ø 4,00 3,17 9,80 55,00
AD.90.160.140 Ø 1,60 - Ø 2,20 Ø 4,00 3,20 9,80 55,00
AD.90.165.140 Ø 1,65 - Ø 2,25 Ø 4,00 3,30 9,90 55,00
AD.90.170.140 Ø 1,70 - Ø 2,30 Ø 4,00 3,40 10,10 55,00
AD.90.175.140 Ø 1,75 - Ø 2,35 Ø 4,00 3,50 10,20 55,00
AD.90.180.140 Ø 1,80 - Ø 2,40 Ø 4,00 3,60 11,10 55,00
AD.90.185.140 Ø 1,85 - Ø 2,45 Ø 4,00 3,70 11,30 55,00
AD.90.190.140 Ø 1,90 - Ø 2,50 Ø 4,00 3,80 11,40 55,00
AD.90.195.140 Ø 1,95 - Ø 2,55 Ø 4,00 3,90 11,50 55,00
AD.90.200.140 Ø 2,00 - Ø 2,60 Ø 4,00 4,00 11,60 60,00
AD.90.203.140 Ø 2,03 - Ø 2,85 Ø 4,00 4,06 11,70 60,00
AD.90.205.140 Ø 2,05 - Ø 2,85 Ø 4,00 4,10 11,70 60,00
AD.90.210.140 Ø 2,10 - Ø 2,90 Ø 4,00 4,20 11,80 60,00
AD.90.215.140 Ø 2,15 - Ø 2,95 Ø 4,00 4,30 11,90 60,00
AD.90.220.140 Ø 2,20 - Ø 3,00 Ø 4,00 4,40 13,80 60,00
AD.90.225.140 Ø 2,25 - Ø 3,05 Ø 4,00 4,50 13,90 60,00
AD.90.230.140 Ø 2,30 - Ø 3,10 Ø 4,00 4,60 14,00 60,00
AD.90.233.140 Ø 2,33 - Ø 3,15 Ø 4,00 4,66 14,10 60,00
AD.90.235.140 Ø 2,35 - Ø 3,15 Ø 4,00 4,70 14,10 60,00
AD.90.2381.140 Ø2,381 3/32“ Ø 3,20 Ø 4,00 4,76 14,20 60,00
AD.90.240.140 Ø 2,40 - Ø 3,20 Ø 4,00 4,80 14,20 60,00
AD.90.245.140 Ø 2,45 - Ø 3,25 Ø 4,00 4,90 14,40 60,00
AD.90.250.140 Ø 2,50 - Ø 3,30 Ø 4,00 5,00 14,50 60,00
AD.90.255.140 Ø 2,55 - Ø 3,35 Ø 4,00 5,10 14,60 60,00
AD.90.260.140 Ø 2,60 - Ø 3,40 Ø 4,00 5,20 14,70 60,00
AD.90.265.140 Ø 2,65 - Ø 3,45 Ø 4,00 5,30 15,70 60,00
AD.90.270.140 Ø 2,70 - Ø 3,50 Ø 4,00 5,40 15,80 60,00
AD.90.275.140 Ø 2,75 - Ø 3,55 Ø 4,00 5,50 15,90 60,00
AD.90.280.140 Ø 2,80 - Ø 3,60 Ø 4,00 5,60 16,00 60,00
AD.90.285.140 Ø 2,85 - Ø 3,65 Ø 4,00 5,70 16,10 60,00
AD.90.290.140 Ø 2,90 - Ø 3,70 Ø 4,00 5,80 16,20 60,00
AD.90.295.140 Ø 2,95 - Ø 3,75 Ø 4,00 5,90 16,40 60,00
AD.90.300.140 Ø 3,00 - Ø 3,80 Ø 4,00 6,00 17,20 65,00
ACTIONDRILL INOX-Pilot | HB microtecACTIONDRILL INOX-Pilot | HB microtec 76
Ab Lager lieferbar.
 142°  90°
Format:

Jetzt mit nur einem Werkzeug
Artikelnummer D1 k6
(mm)
D1
(inch)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm)
AD.90.310.140 Ø 3,10 - Ø 3,90 Ø 4,00 6,20 17,40 65,00
AD.90.315.140 Ø 3,15 - Ø 4,00 Ø 4,00 6,30 17,70 65,00
AD.90.3175.140 Ø 3,175 1/8“ Ø 4,00 Ø 4,00 6,35 17,70 65,00
AD.90.320.140 Ø 3,20 - Ø 4,00 Ø 4,00 6,40 17,70 65,00
AD.90.325.140 Ø 3,25 - Ø 4,10 Ø 4,00 6,50 17,90 65,00
AD.90.330.140 Ø 3,30 - Ø 4,10 Ø 6,00 6,60 17,90 65,00
AD.90.340.140 Ø 3,40 - Ø 4,20 Ø 6,00 6,80 18,10 65,00
AD.90.350.140 Ø 3,50 - Ø 4,30 Ø 6,00 7,00 18,30 65,00
AD.90.360.140 Ø 3,60 - Ø 4,40 Ø 6,00 7,20 18,60 65,00
AD.90.365.140 Ø 3,65 - Ø 4,50 Ø 6,00 7,30 18,80 65,00
AD.90.370.140 Ø 3,70 - Ø 4,50 Ø 6,00 7,40 18,80 65,00
AD.90.380.140 Ø 3,80 - Ø 4,60 Ø 6,00 7,60 19,00 65,00
AD.90.390.140 Ø 3,90 - Ø 4,70 Ø 6,00 7,80 19,20 65,00
AD.90.3968.140 Ø 3,968 5/32“ Ø 4,80 Ø 6,00 7,94 19,50 65,00
AD.90.400.140 Ø 4,00 - Ø 4,80 Ø 6,00 8,00 19,50 65,00
AD.90.410.140 Ø 4,10 - Ø 5,10 Ø 6,00 8,20 21,30 65,00
AD.90.420.140 Ø 4,20 - Ø 5,20 Ø 6,00 8,40 21,00 65,00
AD.90.430.140 Ø 4,30 - Ø 5,30 Ø 6,00 8,60 21,60 65,00
AD.90.440.140 Ø 4,40 - Ø 5,40 Ø 6,00 8,80 21,70 65,00
AD.90.450.140 Ø 4,50 - Ø 5,50 Ø 6,00 9,00 27,00 70,00
AD.90.460.140 Ø 4,60 - Ø 5,60 Ø 6,00 9,20 27,10 70,00
AD.90.465.140 Ø 4,65 - Ø 5,70 Ø 6,00 9,40 27,30 70,00
AD.90.470.140 Ø 4,70 - Ø 5,70 Ø 6,00 9,40 27,30 70,00
AD.90.4762.140 Ø 4,762 3/16“ Ø 5,80 Ø 6,00 9,52 27,40 70,00
AD.90.480.140 Ø 4,80 - Ø 5,80 Ø 6,00 9,60 27,40 70,00
AD.90.490.140 Ø 4,90 - Ø 5,90 Ø 6,00 9,80 27,60 70,00
AD.90.500.140 Ø 5,00 - Ø 6,00 Ø 6,00 10,00 27,70 70,00
AD.90.510.140 Ø 5,10 - Ø 6,10 Ø 8,00 10,20 27,90 70,00
AD.90.520.140 Ø 5,20 - Ø 6,20 Ø 8,00 10,40 28,00 70,00
AD.90.530.140 Ø 5,30 - Ø 6,30 Ø 8,00 10,60 28,10 70,00
AD.90.540.140 Ø 5,40 - Ø 6,40 Ø 8,00 10,80 28,30 70,00
AD.90.550.140 Ø 5,50 - Ø 6,50 Ø 8,00 11,00 28,40 70,00
AD.90.5556.140 Ø 5,556 7/32“ Ø 6,60 Ø 8,00 11,12 28,60 70,00
AD.90.560.140 Ø 5,60 - Ø 6,60 Ø 8,00 11,20 28,60 70,00
AD.90.570.140 Ø 5,70 - Ø 6,70 Ø 8,00 11,40 28,70 70,00
AD.90.580.140 Ø 5,80 - Ø 6,80 Ø 8,00 11,60 28,90 70,00
AD.90.590.140 Ø 5,90 - Ø 6,90 Ø 8,00 11,80 29,00 70,00
AD.90.600.140 Ø 6,00 - Ø 7,00 Ø 8,00 12,00 29,10 70,00
AD.90.620.140 Ø 6,20 - Ø 7,40 Ø 8,00 12,70 30,00 70,00
AD.90.6350.140 Ø 6,350 1/4“ Ø 7,40 Ø 8,00 12,70 30,00 70,00
AD.90.660.140 Ø 6,60 - Ø 7,80 Ø 8,00 13,20 30,00 70,00
AD.90.670.140 Ø 6,70 - Ø8,00 Ø 8,00 13,40 30,00 70,00
AD.90.680.140 Ø 6,80 - Ø 8,00 Ø 8,00 13,60 30,00 70,00
AD.90.690.140 Ø 6,90 - Ø 8,00 Ø 8,00 13,80 30,00 70,00
AD.90.700.140 Ø 7,00 - Ø 8,00 Ø 8,00 14,00 30,00 70,00
AD.90.720.140 Ø 7,20 - Ø 8,00 Ø 8,00 14,40 30,00 70,00
Schnittdaten - ACTIONDRILL INOX-Pilot | HB microtecSchnittdaten - ACTIONDRILL INOX-Pilot | HB microtec 98
Sehr gut geeignet Bedingt geeignet Nicht empfohlenAnwendungsempfehlung
Werkstoffgruppe Werkstoffgruppe Wr.Nr. DIN AISI/ASTM/UNS
P Stähle bis